
suport sigurante, tablou metalic aparataj, priza

I.D.: 71576183

Data publicarii	21.07.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.599,00 RON - 5.599,00 RON

Descriere: 4123300 PK 3 M12-M12 1p S buc 3 86.2700 258.81 1 zile 2 4123209 PK 2 M10-M10 1p S BIZ buc 3 50.2700 150.81 1 zile 3 4123109 PK 1 M10-M10 1p S BIZ buc 3 43.6800 131.04 1 zile 4 4122002 PK0 M8-M8 buc 3 20.8600 62.58 1 zile 5 110570 MHS 60 40 20 Cutie metalică buc 4 370.2400 1,480.96 1 zile cu contrapanou IP66,600x400x200 6 110581 MHS 100 80 30 Cutie metalică buc 1 1,182.8000 1,182.80 1 zile cu contrapanou IP66,1000x800x300 7 WDE000523 Priza dubla 16A IP44 obt alb PT buc 80 29.1500 2,332.00 1 zile
